

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.59.D.2021

Sochaczew, dnia 08.10.2021r

Wszyscy Wykonawcy

W nawiązaniu do zapytania ofertowego dotyczącego zakupu aparatu do znieczulenia, ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, odpowiada na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści dostawę fabrycznie nowego, nieużywanego, nierekondycjonowanego aparatu do znieczuleń, z datą produkcji z roku 2020?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2: punkt 35, 55, 57, 59. Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczuleń z regulacją objętości oddechowej w zakresie od 50 do 1600 ml oraz z regulacją ciśnienia wdechowego i ciśnienia wspomaganego w zakresie 0 do 80 cmH₂O? Szersze zakresy w praktyce nie są wykorzystywane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3: punkt 49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat bez zainstalowanej opcji HLM? Istnieje możliwość rozbudowy urządzenia o wybraną opcję w przyszłości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Z poważaniem